

حادثه‌ها

کلاهبرداری به بهانه خریدوفروش ارز مجازی

● شرق: افرادی که به بهانه سرمایه‌گذاری در خریدوفروش ارز دیجیتال دست به کلاهبرداری می‌زدند دستگیر شدند.

سرهنگ روح‌الله شهبازی‌پور، رئیس پلیس فتا کهگیلویه‌وبویراحمد، در تشریح این خبر گفت: در پی شکایت شهروندی مبنی‌بر کلاهبرداری به بهانه سرمایه‌گذاری و دریافت سود به صورت ارز دیجیتال، بررسی موضوع در دستور کار کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت.

سرهنگ شهبازی‌پور گفت: شاکی در تحقیقات مقدماتی اظهار کرد توسط یکی از آشنایان با وب‌سایتی که تحت عنوان سرمایه‌گذاری فعالیت می‌کرد آشنا شدم. من نیز با اعتماد بیجا و بدون تحقیق در این زمینه در این وب‌سایت عضو شدم و مبلغ ۹۰۰ میلیون ریال برای سرمایه‌گذاری به حساب متهم و فرد ناشناس دیگری انتقال دادم و قرار شد پس از گذشت یک ماه در یک نوبت مبالغی به‌عنوان سود حاصله از سرمایه‌گذاری پرداخت شود که با گذشت مدتی متوجه شدم وب‌سایت مذکور از دسترس خارج شده و دیگر فعالیتی ندارد.

این مقام انتظامی در ادامه افزود: بلافاصله با انجام اقدامات فنی و پلیسی توسط کارشناسان پلیس فتا متهمان که به صورت شرکت‌های هرمی فعالیت داشتند شناسایی شدند و پس از مسدودسازی حساب‌های مالی، پرونده آنها برای سیر مراحل قانونی تحویل مقامات قضائی شد.

این مقام انتظامی بیان کرد شهروندان به تبلیغات اغفال‌کننده در فضای مجازی، به‌ویژه شبکه‌های اجتماعی که با عناوینی مانند سرمایه‌گذاری، کسب درآمدهای میلیونی و… فعالیت می‌کنند توجه نکنند، چراکه انگیزه ایجاد و راه‌اندازی چنین سایت‌ها و گروه‌هایی در فضای مجازی کلاهبرداری مالی از شهروندان است.

انهدام باند سارقان منزل

● فرمانده انتظامی استان هرمزگان از دستگیری اعضای باند چهار نفره سارقان منزل و کشف ۵۹ فقره سرقت در بندرعباس خبر داد.

سردار غلامرضا جعفری گفت: در پی وقوع چندین فقره سرقت از منازل شهرستان بندرعباس، بررسی موضوع به صورت ویژه در دستور کار کارآگاهان اداره مبارزه با سرقت پلیس آگاهی قرار گرفت.

او افزود: مأموران با اقدامات تخصصی و شگردهای پلیسی باند چهار نفره سارقان منازل شهرستان بندرعباس را شناسایی و با هماهنگی مقام قضائی و اخذ نیابت قضائی در یکی از استان‌های مرکزی کشور دستگیر و به استان هرمزگان منتقل کردند. این مقام انتظامی تصریح کرد: متهمان با تحقیقات فنی و مواجهه با دلایل و مدارک، به ۴۵ فقره سرقت منزل و ۱۴ فقره سرقت جلوی بانکی و در مجموع به ۵۹ فقره سرقت اعتراف کردند.

سردار جعفری درباره نحوه سرقت اعضای این باند حرفه‌ای اعلام کرد: متهمان با توجه به اشراف‌داشتن نسبت به محل سرقت ابتدا ساختمان‌ها و منازل بدون نگهبان را به عنوان هدف سرقت شناسایی کرده و با تخریب در آپارتمان و شگرد توبی‌نوی اقدام به انجام سرقت می‌کردند.

مرگ ۲ کارگر بر اثر سقوط از بالای ساختمان

● دو کارگر حین کار از بالای یک ساختمان سقوط کردند و جان خود را از دست دادند.

سرهنگ حمید محمدی‌نسب، فرمانده انتظامی آستانه‌اشرفیه توضیح داد: درپی اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی‌بر سقوط دو کارگر از ارتفاع، بلافاصله مأموران انتظامی به محل حادثه اعزام شدند.

این مقام انتظامی افزود: با حضور پلیس و تیم‌های امدادی در محل اعلامی مشخص شد دو کارگر ۶۱ و ۶۵ ساله در حال حلب‌زنی به علت بی‌احتیاطی از سقف یک ساختمان سقوط کرده و در دم جان خود را از دست دادند که اجساد متوفیان برای سیر مراحل قانونی به پزشکی قانونی منتقل شد.

فرمانده انتظامی آستانه‌اشرفیه با اشاره به اینکه این دو کارگر به علت بی‌احتیاطی و یک لحظه غفلت جان خود را از دست دادند، گفت: رعایت جوانب احتیاط از الزامات و پایه‌های اساسی در هر کاری است.

مرگ مادر و پسر بر اثر گاز گرفتگی

● یک پیرزن و پسر جوانش بر اثر نشت گاز در کرج جان باختند. سرهنگ سیدمجید فیض‌جعفری، معاون هماهنگ‌کننده فرماندهی انتظامی استان البرز، با اعلام این خبر گفت: درپی اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی‌بر فوت دو نفر بر اثر استنشاق گاز مونواکسید کربن در منطقه «گلشهر کرج» بلافاصله بررسی موضوع در دستور کار کلانتری ۱۳۲ شهر قرار گرفت.

او افزود: مأموران با اعزام به محل حادثه و بررسی موضوع متوجه شدند که پسر جوان و مادر سالخورده‌اش بر اثر استنشاق گاز مونواکسید کربن جان خود را از دست داده‌اند. معاون هماهنگ‌کننده فرماندهی انتظامی استان البرز تصریح کرد: علت اصلی حادثه در دست بررسی است.

تحقیقات دوباره در پرونده آرمان، متهم به قتل غزاله

شرق: تحقیقات درباره پرونده آرمان، پسری که متهم است در نوجوانی مرتکب قتل دختری به نام غزاله شده، یک بار دیگر به جریان افتاد.

به گزارش خبرنگار ما، آرمان که در زندان در مقطع فوق لیسانس تحصیل می‌کند، ادعا کرده غزاله را زده و جسمش را از خانه بیرون برده است اما شاید غزاله به هوش آمده و رفته باشد.

پرونده آرمان نزدیک به دو ماه قبل زمانی که برای اجرای حکم قصاص پای چوبه دار برده شد، یک بار دیگر بر سر زبان‌ها افتاد. خانواده غزاله یک ماه به او فرصت دادند تا درباره اینکه جسد کجاست توضیح دهد و تحقیقات در این خصوص انجام شود.

آرمان شش سال قبل و زمانی که ۱۸ساله بود، با غزاله که دختر موردعلاقه‌اش بود در خانه درگیر شد و به گفته خودش با میله بارفیکس به او ضربه زد.

آرمان در اولین بازجویی‌ها که شش سال قبل از او انجام شد، گفت: من و غزاله در سفر ترکیه که به همراه خانواده‌هایمان رفته بودیم، آشنا شدیم. دوستی ما ادامه پیدا کرد تا اینکه غزاله تصمیم گرفت از من جدا شود. روز حادثه او به خانه ما آمد و گفت قصد دارد از از ایران برود. من خیلی ناراحت شدم و گفتم نباید این کار را بکند اما او قبول نکرد. ما با هم بحث کردیم و او من را هل داد و من هم او را هل دادم. به زمین افتاد و بیهوش شد. یک ضربه با میله بارفیکس به سرش زدم، او را داخل چمدان گذاشتم، به بیرون بردم و جسد را داخل سطل زباله انداختم.

فیلم موجود از صحنه که با دوربین مداربسته ساختمان گرفته شده بود نیز نشان می‌داد آرمان با یک چمدان از خانه خارج می‌شود. با توجه به اینکه جسد پیدا نشد، تحقیقات گسترده‌ای در این خصوص انجام شد اما در نهایت دادسرا بدون اینکه جسدی پیدا شود، کیفرخواست علیه متهم صادر کرد و پرونده را به دادگاه کیفری استان تهران فرستاد.

شرق: پسر جوانی که متهم است چهار سال قبل در یک نزاع خیابانی

جوانی را با چاقو به قتل رسانده، آخرین دفاعیات خود را در دادگاه مطرح کرد. به گزارش خبرنگار ما، متهم که در زمان بازداشت ۱۸ ساله بود، متهم است در درگیری خیابانی به اتفاق دوستانش مقتول را دوره کرده‌اند و او ضربه‌ای به گردن مقتول زده است. متهم واردکردن ضربه به گردن مقتول را نپذیرفت، اما شاهادتی که دیروز در دادگاه

زلزله در ایران، تلفات در ترکیه

شرق: زلزله ۵٫۷ ریشتری در استان آذربایجان غربی به مرگ هفت نفر در ترکیه منجر شد. این زمین‌لرزه در ایران کشته نداشت و زخمی‌ها نیز به‌صورت سطحی دچار جراحت شدند.

شبکه‌های لرزه‌نگاری مرکز لرزه‌نگاری کشوری مؤسسه ژئوفیزیک دانشگاه تهران، این زمین‌لرزه را در ساعت ۹:۲۴:۵۹ دیروز ثبت کردند. مشخصات این زمین‌لرزه در عمق شش‌کیلومتری زمین، ۳۸.۵۲ درجه عرض شمالی و ۴۴.۵۹ درجه طول شرقی ثبت شده است. این زمین‌لرزه در ۱۷کیلومتری قطور، ۳۱کیلومتری خوی و ۳۲کیلومتری زرآباد در استان آذربایجان غربی رخ داد.

مجتبی خالدي، سخنگوی سازمان اورژانس

زورگیر موتورسوار به دام افتاد

شرق: پسری جوان که همراه دوستش از شهروندان

زورگیری می‌کرد، دستگیر شد.

به گزارش خبرنگار سا، در پی اعلام تعدادی شکایت مبنی بر زورگیری و سرقت موبایل از سوی دو جوان موتورسوار در نزدیکی پارک ستارخان، تحقیقات ویژه در دستور کار مأموران کلانتری ۱۳۷ نصر قرار گرفت.

در پایش‌های اطلاعاتی و بررسی اظهارات شاکیان، مشخص شد متهمان سوار بر یک دستگاه موتورسیکلت قرمزرنگ با پرسه‌زنی در خیابان‌های خلوت با تهدید سلاح سر، تلفن همراه مال‌باختگان را زورگیری می‌کنند و به‌سرعت از محل متواری می‌شوند.

تعدادی از مال‌باختگان موفق شده بودند چهره سارقان را به خاطر بسپارند. به این ترتیب، مشخصات

پلیس زن قلابی بازداشت شد

شرق: یک پلیس زن قلابی که خود را به اعضای شورای حل اختلاف دربند ضابط قضائی معرفی کرده بود، دستگیر شد.

به گزارش خبرنگار ما، ساعت ۱۶:۵۰ روز شنبه یکی از اعضای شورای حل اختلاف از مداخله‌های غیرقانونی در امور قضائی توسط زنی با درجه سرهنگی که مدعی بود ضابط قضائی و از مأموران کلانتری ۱۲۷ نارمک است شکایت کرد.

با تماس تلفنی عوامل انتظامی شورای حل اختلاف تیمی از مأموران کلانتری به شورای حل اختلاف مذکور مراجعه کردند و به بررسی موضوع پرداختند. تحقیقات اولیه نشان از این داشت، زنی لباس کارمند ناجا را بر تن کرده و از آیتک‌های

حوادث



از آنها درخواست بخشش کرد. او یک بار دیگر ادعایش را درباره اینکه نمی‌داند جسد کجاست، مطرح کرد. در نهایت پدر و مادر غزاله با وساطت قاضی اجرای حکم حاضر شدند یک ماه دیگر به آرمان فرصت دهند تا شاید در این مدت جسد پیدا شود. این در حالی بود که شب اجرای حکم یکی از وکلای آرمان نامه‌ای از دو قاضی صادرکننده رای به رسانه‌ها داد که آنها گفته بودند با توجه به اینکه مدارکی جدید پیدا شده که نشان می‌دهد بعد از تاریخ قتل احتمالی دفترچه بیمه مقتول تمدید شده، بنابراین بهتر است تحقیقات بیشتری انجام شود.

هرچند این نامه از موارد توقف اجرای حکم محسوب نشد اما در نهایت با توجه به اینکه آرمان یک ماه برای پیداکردن جسد فرصت داشت دیوان عالی کشور تصمیم‌گیری کرد و پرونده را برای پیداکردن جسد به دادسرا بازگرداند.

تحقیقات زیادی در دادسرا در این خصوص انجام شد و بازپرس آرمان را دوباره احضار کرد. آرمان یک بار دیگر ادعای خود را مطرح کرد و گفت: من به سر

حاضر شده بودند مدعی شدند او را حین زدن ضربه دیده‌اند.یکی از

شاهدان در توضیح آنچه اتفاق افتاده بود، گفت: من خانه بودم. با صدای درگیری بیرون آمدم، دیدم خواهر مقتول به دنبال متهم است و سعی دارد جلوی او را بگیرد. دختر جوان دستش را به پیراهن متهم انداخت، پیراهن از پشت پاره شد و دختر به زمین افتاد. او دوباره بلند شد و سعی کرد جلوی متهم را بگیرد، اما او قسم خورد که ضربه‌ای

غزاله زدم و بعد جسمش را داخل چمدان گذاشتم. بیرون بردم و داخل سطل زباله انداختم اما شاید به هوش آمده و رفته باشد. من از سرنوشت او خبر ندارم و نمی‌دانم جسد کجاست.

این در حالی بود که شائبه داشتن همدست برای آرمان نیز قوت گرفته بود چراکه بازیبنی فیلم دوربین‌های مداربسته این احتمال را به وجود آورد که شاید اصلا در چمدان جسم انسانی وجود نداشته باشد چراکه در آن صحنه آرمان بسیار راحت چمدان را بلند می‌کند و با خود بیرون می‌برد در حالی که یک فرد ۱۸ساله نمی‌تواند شبینی که حداقل ۵۰ کیلو وزن دارد را به راحتی بلند کرده و با خود بیرون ببرد.

زمانی که از آرمان سؤال شد آیا همدستی داشته یا خیر، گفت: من در این حادثه تنها بودم و اگر او فوت شده من از جسد خبری ندارم. ضمن اینکه دفترچه بیمه او نیز تمدید شده است.

هرچند پدر و مادر غزاله در این خصوص پاسخ دادند و گفتند چون با غم ازدست‌دادن فرزندشان کنار نیامده بودند و جسدی هم نبود، دانشگاه و اداره بیمه با آنها همکاری و دفترچه را تمدید کرد و مرضی تحصیلی نیز برای غزاله در نظر گرفتند تا مرهمی بر زخم آنها باشد، اما همچنان آرمان و وکلایش این مدارک را از جمله موارد قابل بررسی می‌دانند.

با این حال گفته‌های آرمان از نظر بازپرس مورد قبول نبود و نتیجه تحقیقات در گزارشی به دیوان عالی کشور فرستاده شد. به‌این‌ترتیب با توجه به اینکه جسد هنوز پیدا نشده است یک بار دیگر تحقیقات آغاز شده است. عبدالصمد خرمشاهی وکیل آرمان دراین‌باره گفت: جسد یکی از مهم‌ترین مدارک پرونده است و تا زمانی که جسد نباشد، مهم‌ترین مدرک پرونده نیست و ممکن است غزاله زنده باشد، یا به دست آرمان کشته نشده باشد و در اتفاق دیگری فوت کرده یا سرنوشت دیگری برای او رقم خورده باشد.

دوشنبه ۵۰ اسفند ۱۳۹۸

رخداد

خودکشی بعد از قتل والدین همسر سابق

● اختلافات خانوادگی در کرمانشاه سه نفر را به کام مرگ کشاند. معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی استان کرمانشاه گفت: داماد سابق یک خانواده به‌خاطر اختلافات قدیمی و کینه‌ای که از پدر و مادر همسر سابق خود داشت، آنها را به قتل رساند و سپس به زندگی خود نیز خاتمه داد. سرهنگ «محمدرضا آمویی» اظهار کرد: ظهر روز شنبه وقوع سه فقره قتل در حوالی میدان امام حسین(ع) کرمانشاه به پلیس گزارش شد. وی ادامه داد: پس از دریافت این گزارش، مأموران به‌سرعت در محل حادثه حاضر شدند و مشاهده کردند که دو مرد و یک زن در داخل خودرو به قتل رسیده‌اند. سرهنگ آمویی تصریح کرد: در تحقیقات پلیس مشخص شد فرد کشته‌شده در صندلی عقب خودرو، همان قاتل است که ابتدا دو سرنشین جلو را به ضرب گلوله کشته و سپس با شلیک یک گلوله به زندگی خود خاتمه داده است. معاون اجتماعی پلیس کرمانشاه ادامه داد: تحقیقات تکمیلی پلیس نشان داد که فرد قاتل، داماد سابق خانواده بوده که چندسال پیش به‌خاطر اختلافات شخصی از دختر مقتولان جدا شده بود. وی گفت: این فرد ظاهرا با نقشه قبلی خاله و شوهرخاله خود را که مادرزن و پدزن سابقش بودند به بهانه پایان‌دادن به اختلافات قدیمی به منزلش دعوت کرد. سرهنگ آمویی تصریح کرد: زمانی که مقتولان قصد ترک منزل را داشتند، داماد سابقشان آنها را به بهانه اینکه در حوالی میدان امام حسین (ع) کار دارد همراهی کرد و در همین محل و در فرصتی مناسب از پشت به آنها تیراندازی و موجب قتل هر دو نفرشان شد. معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی استان کرمانشاه افزود: فرد قاتل پس از کشتن پدر و مادر همسر سابق خود با شلیک یک گلوله به زندگی خود نیز خاتمه داد.

قتل دایی با ضربات چاقو

● پسر جوانی که در یک درگیری با ضربات چاقو دایی‌اش را به قتل رسانده بود، پس از فرار دستگیر شد. سه شب پیش جوانی دایی خود را در بندر انزلی با ضربات چاقو کشت و جسد او را در دریا انداخت. قاتل پس از جربوحت با ضربات متعدد چاقو جسد مقتول را از روی پل پشت هتل سفیدکار به دریا انداخت و پلیس آگاهی پس از کمتر از دو ساعت قاتل را دستگیر کرد و تحویل مقامات قضائی داد.

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه آقای محمد مهدی معصومیان (مالک) با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی مصدق طی شماره شناسه ۰۰۱۹۱۲۱۵۳۷۴۰۱۳۹۸۰ و رمز تصدیق شماره ۵۶۰۵۲۵ مورخ ۹۸/۱۰/۲۹ دفتر خانه ۶۸ تهران و برگ تقاضا به شماره وارده ۴۰۰۰۸ مورخ ۹۸/۱۰/۲۹ مدعی فقدان سند مالکیت شش دانگ یک دستگاه آپارتمان مسکونی قطعه دوم تفکیکی شماره ۵۳۷۲۳۲ فرعی پنجاه و سه هزار و هفتصد و بیست و سه فرعی از شماره سه اصلی مفروز و مجزی شده از شماره ۱۵۲۳۰ فرعی از اصلی مذکور به مساحت ۶۴.۲۷ شصت و چهار متر و بیست و هفت دسیمتر مربع واقع در طبقه اول که ذیل ۲۰۳۷۱ دفتر ۱۵۵ صفحه ۲۵ بنام محمد مهدی معصومیان ثبت و سندمالکیت به شماره چاپی ۵۷۷۲۵۹ صادر و تسلیم گردید.بعلت جابجایی مفقود گردیده و درخواست صدور سندمالکیت المثنی پلاک موصوف را نموده است .لذا مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت در یک روزنامه کثیرالانتشار همین روزنامه آگهی میشود تا چنانچه کسی ادعای انجام معامله نسبت به ملک مذکور یا وجود اصل سند مالکیت نزد خود را داشته باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مهلت ۱۰ روز اعتراض خود را به انضمام اصل سند مالکیت به این منطقه ارائه نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است اصل سند مالکیت پس از رویت و ملاحظه به ارائه دهنده اعاده خواهد شد لیکن به اعتراض بدون ارائه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نمی شود. در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر قانونی المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید. م الف ۲۰۷۸۳ کفیل واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه آقای محمد مهدی معصومیان (مالک) با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی مصدق طی شماره شناسه ۰۰۱۴۱۲۱۵۳۷۴۰۰۱۳۹۸۰ و رمز تصدیق شماره ۷۸۶۲۶۷ مورخ ۹۸/۹/۲۷ دفتر خانه ۶۴۸ تهران و برگ تقاضا به شماره وارده ۶۳۵۲ مورخ ۹۸/۱۰/۳ مدعی فقدان سند مالکیت شش دانگ یک دستگاه آپارتمان مسکونی قطعه سوم تفکیکی شماره پنجاه و سه هزار و هفتصد و بیست و چهار فرعی از شماره سه اصلی مفروز و مجزی شده از شماره ۱۵۲۳۰ فرعی از اصلی مذکور به مساحت ۶۴.۱۷ شصت و چهار متر و هفده دسیمتر مربع واقع در طبقه دوم که ذیل ۲۰۳۷۲ دفتر ۱۵۵ صفحه ۲۸ بنام محمد مهدی معصومیان ثبت و سندمالکیت به شماره چاپی ۵۷۷۲۵۷ صادر و تسلیم گردید.بعلت جابجایی مفقود گردیده و درخواست صدور سندمالکیت المثنی پلاک موصوف را نموده است .لذا مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت در یک روزنامه کثیرالانتشار همین روزنامه آگهی میشود تا چنانچه کسی ادعای انجام معامله نسبت به ملک مذکور یا وجود اصل سند مالکیت نزد خود را داشته باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مهلت ۱۰ روز اعتراض خود را به انضمام اصل سند مالکیت به این منطقه ارائه نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است اصل سند مالکیت پس از رویت و ملاحظه به ارائه دهنده اعاده خواهد شد لیکن به اعتراض بدون ارائه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نمی شود. در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر قانونی المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید. م الف ۲۰۷۸۴ کفیل واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران

آگهی اخطار ماده ۱۰۱ آیین نامه اجرا مفاد اسناد رسمی
بدینوسیله به وراث مر حوم قاسم پاشائی که عبارتند از: ۱- پوریا پاشائی ۲-هومن پاشائی ۳- داوروش پاشائی همگی به نشانی تهران باقر آباد ۸متری ولیعصر شماره ۵ ابلاغ می گردد اتومبیل به شماره انتظامی ۱۱-۱۵۷۱۵۲۷ متعلق به مورث شما حسب درخواست بستانکار در پرونده فوق بازداشت میباشد و طبق نظریه کارشناس رسمی دادگستری مورخ ۹۸/۱۰/۳ به مبلغ ۲۵۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال(دویست و پنجاه میلیون ریال) ارزیابی گردید در صورتیکه به ارزیابی اعتراض دارید ظرف مدت ۵ روز از تاریخ انتشار این آگهی ضمیمه فیش بانکی دستمزد کارشناس تجدید نظر به حساب ۰۰۱۳۱۳۴۸۰۰۰۰۱ به مبلغ ۲/۴۰۰/۰۰۰ ریال به دفتر این اداره تسلیم بدیهی است به اعتراض خارج از موعد و یا فاقد فیش کارشناسی ترتیب اثر داده نخواهد شد.در ضمن در صورتیکه اتومبیل مزبور بیمه بوده تصویر مصدق بیمه نامه را به اداره تحویل نمایید در غیر اینصورت اعتراض به موارد مذکور مسموع نخواهد بود. م الف ۲۰۷۸۵ اداره پنجم اجرای اسناد رسمی تهران

آگهی ابلاغ اجرائیه طبق ماده ۱۸ آئین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی
بدینوسیله به آقای مجید شفیعی دوست نام پدر مهدی تاریخ تولد ۴۲/۹/۴ شماره ملی ۰۰۳۳۳۳۳۳۵۸ شماره شناسنامه ۳۳۵۸ خ نه نشانی ۱- خ امیرکبیرشرقی خ ش دبالمه پ ۱/۵۲/۲۰- خ ش محلاتی خ ملکی بن بست ۳ پ ۱۲۴ ابلاغ میشود که آقای نجات جعفرزاده نام پدر چراغ تاریخ تولد ۴۶/۳/۱۲ شماره ملی ۴۷۲۳۱۳۳۲۸۲۸ شماره شناسنامه ۵۳ برای وصول چکها ۱- به شماره ۹۱۷۱۴۵ تاریخ چک ۹۸/۵/۱۰ عهده بانک پارسیان شعبه کریمخان زند به مبلغ ۲۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال ۲- به شماره ۹۱۷۱۴۱ تاریخ چک ۹۸/۷/۳۰ عهده بانک پارسیان شعبه کریمخان زند به مبلغ ۱۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال و ۳- به شماره ۹۱۷۱۴۰ تاریخ چک ۹۸/۷/۲۰ عهده بانک پارسیان شعبه کریمخان زند به مبلغ ۱۱۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال علیه شما اجرائیه صادر و پرونده اجرایی به کلاسه ۹۸۰۴۱۸۴ در این اداره تشکیل شده و طبق گزارش مورخ ۹۸/۱۱/۱ مأمور اداره پست محل اقامت شما بشرح متن سند شناخته نشده و بستانکار نمی تواند شما را جهت ابلاغ واقعی معرفی نماید لذا به موجب تقاضای وارده شماره ۱۴۰۴۹۵۳۳ مورخ ۹۸/۱۱/۲۷- بستانکار و طبق ماده ۱۸ آئین نامه اجرا از تاریخ انتشار این آگهی که روز ابلاغ اجرائیه محسوب است ظرف ۲۰روز از پرداخت بدهی خود اقدام ننمائید عملیات اجرایی جریان خواهد یافت . م الف ۲۰۷۸۱ اداره چهارم اجرای اسناد رسمی تهران

آگهی ابلاغ اجرائیه وفق ماده ۱۹ آیین نامه اجرا
بدینوسیله به ۱- بابک مهرافزا ۲- صبا مهرافزا ۳- سپیده مهرافزا ۴- مریم مهرافزا ۵- امیرحسین مهرافزا ۶- زهره مصطفوی به نشانی سعادت آباد میدان سرو آسمان چهارم پلاک ۶۷ و وراث مرتضی مهرافزا به نشانی تهران تجریش خ شریعتی کوی اسدی مقابل مغازه لبنیاتی پلاک ۴۰ ابلاغ میگردد خانم زهره مصطفوی به استناد سند ازدواج شماره ۶۳۰۶-۶۶/۸/۱۹ دفتر ازدواج شماره ۴۵۱ تهران جهت وصول یکصد عدد سکه طلای یک بهار آزادی علیه مورث شما مبادرت به صدور اجرائیه نموده و پرونده اجرایی کلاسه ۹۸۰۵۰۵۴ در این اداره تشکیل و در جریان است لذا باتوجه به اینکه ابلاغ اجرائیه به شما در آدرس متن سند میسر نشده مراتب از طریق درج در روزنامه به شما ابلاغ میگردد مقتضی است حداکثر ظرف مدت ۱۰ روز از تاریخ انتشار این آگهی نسبت به پرداخت بدهی مورث خود اقدام ننمائید در غیر اینصورت عملیات اجرایی علیه شما ادامه خواهد یافت . م الف ۲۰۷۸۶ رئیس اداره پنجم اجرای اسناد رسمی تهران